TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               VĂN PHÒNG

             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Số: 023./TB-VP

                Đà Nẵng, ngày 05 tháng 12 năm 2014
THÔNG BÁO

Về địa điểm giữ xe cho sinh viên học tập tại cơ sở Quang Trung
trong ngày 06 tháng 12 năm 2014
Kính gửi: - Các đơn vị trong toàn Trường

Thực hiện kế hoạch năm học 2014 – 2015, Trường Đại học Duy Tân Viện Nghiên Cứu Cao cấp về Toán đồng tổ chức Hội thảo phương pháp giảng dạy, sách và học liệu toán cho các ngành đào tạo Kinh tế, Tài chính - Ngân hàng.

* Thời gian: Ngày 06 tháng 12 năm 2014
* Địa điểm: Phòng 702, K7/25 Quang Trung, Tp. Đà Nẵng

Để đảm bảo không gian và thuận tiện cho việc tổ chức Hội thảo phương pháp giảng dạy, sách và học liệu toán cho các ngành đào tạo Kinh tế, Tài chính - Ngân hàng, Văn phòng bố trí địa điểm giữ xe cho cán bộ, giảng viên, nhân viên và sinh viên như sau:

- Cán bộ, giảng viên và nhân viên gửi xe tại số 03 Quang Trung, Tp. Đà Nẵng.

- Sinh viên gửi xe tại số 28 Trần Phú, Tp. Đà Nẵng (Trường Tiểu học Hoàng Văn Thụ).

- Sau thời gian trên, cán bộ, giảng viên, nhân viên và sinh viên Trường để xe theo địa điểm như quy định trước đây.
Văn phòng đề nghị lãnh đạo các đơn vị thông báo cho toàn thể cán bộ, giảng viên, nhân viên và sinh viên thực hiện việc để xe theo thời gian và địa điểm nêu trên.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu Văn phòng.

	                              KT CHÁNH VĂN PHÒNG

                         PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                                             (Đã ký)

                                Nguyễn Thành Dương